
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
17 
68 

999 
610 

61 
48 
58 

165 
227 
681 

21 
62 

148 

Namn 
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Magnus Reiten 
Kristoffer Holm 
Emil Hansson 
Filip Harr 
Axel Johansson 
Pär Vikman 
Marcus Johansson 
Albin Lundqvist 
Adam Öhman 
Marcus Sjöström 
Pekka Alatalo 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Singsås MK 
Nordreisa MK 
Norrbottens MS Boden 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
OSMK, finland 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team Oktan 

Kjellin Motorsports 
Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 

Team Mellanströms 

R1.  
25 
22 
20 
14 
18 

7 
6 
8 

12 
10 
16 

4 
5 

R2.  
25 
22 
18 
20 
10 
16 
14 
12 

6 
7 
0 
8 
5 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
38 
34 
28 
23 
20 
20 
18 
17 
16 
12 
10 

diff 
0 
6 

12 
16 
22 
27 
30 
30 
32 
33 
34 
38 
40 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Skrivet: 2020-02-29 17:19:42 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Open 

Totalt Open 

Boden Arena 0,480 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
339 

68 
117 
461 
252 
431 

81 
120 

26 
38 
21 

179 
327 

7 
36 

191 

Namn  
Oskar Englund 
John Malmström 
Pontus Lundström 
Gustav Salomonsson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Topi Posti 
Gustav Sahlsten 
John Nordström 
Linus Eriksson 
Alexander Forsberg 
Joel Nordholm 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
William Svensson 
Gustaf Lindgren 
Pontus Berggren 

Klubb  
Njurunda MK 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 
Team Walles MK 
NMK Oppdal 
Kemot 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Bollnäs MK 
Lima MS 
Team Walles MK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
SMK Söderhamnsavdelning 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Sweden 

Team Jonse Racing 

Korteniemi racing 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 
Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 
Team Oktan 
Team Haralds Racing 

Varv  
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
18 
18 
18 

5 

Total Tid  
11:19.547 
11:27.256 
11:30.814 
11:34.222 
11:36.483 
11:37.811 
11:38.947 
11:41.620 
11:42.140 
11:51.425 
11:53.019 
11:23.557 
11:25.302 
11:45.898 
11:51.018 

3:18.986 

Avstånd  

7.709 
3.558 
3.408 
2.261 
1.328 
1.136 
2.673 
0.520 
9.285 
1.594 

1 Varv 
1.745 

20.596 
5.120 

13 Varv 

diff  

7.709 
11.267 
14.675 
16.936 
18.264 
19.400 
22.073 
22.593 
31.878 
33.472 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

14 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:03:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Heat 8 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:46:26 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 16:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
21 

115 
14 
23 

821 
82 
10 

3 
15 
77 
28 

999 
31 

348 

Namn 
Wilma Jonsson 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Matilda Johansson 
Fanny Vikström 
Hilda Arnesson 
Ellen Bäcke 
Matilda Norberg 
Wilma Molund 
Veera Virtanen 
Molly Strandberg 
Klara Westerberg 
Thilda Persson 
Carolina Wärn 

Klubb 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Östersunds SSK 
Kemijärven Moottorikerho 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PolarCross MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Husqvarna 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 
Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

LOUKKO.COM 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Fuel Hemavan 

R1.  
20 
22 
18 
14 
16 
10 
25 
12 

8 
6 
7 
3 
5 
4 

R2.  
25 
20 
22 
18 
14 
16 

0 
12 
10 

8 
6 
7 
5 
4 

T o t a l a  p o ä n g  
45 
42 
40 
32 
30 
26 
25 
24 
18 
14 
13 
10 
10 

8 

diff 
0 
3 
5 

13 
15 
19 
20 
21 
27 
31 
32 
35 
35 
37 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-29 17:01:29 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Boden Arena 0,480 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
120 

81 
117 

7 
431 

38 
72 
68 
36 

411 

Namn  
John Nordström 
Gustav Sahlsten 
Pontus Lundström 
William Svensson 
Topi Posti 
Alexander Forsberg 
Daniel Åman 
John Malmström 
Gustaf Lindgren 
Christer Vangen 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Skellefteå MS 
Tavelsjö SK 
Kemot 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Nordreisa MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Oktan 
Korteniemi racing 
Polaris Team Sweden 
Tords Motorservice 

Team Haralds Racing 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
4:31.919 
4:33.429 
4:37.295 
4:38.615 
4:40.790 
4:43.430 
4:47.939 
4:49.758 
4:58.286 
5:00.078 

Avstånd  

1.510 
3.866 
1.320 
2.175 
2.640 
4.509 
1.819 
8.528 
1.792 

diff  

1.510 
5.376 
6.696 
8.871 

11.511 
16.020 
17.839 
26.367 
28.159 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:02:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Heat 1 Kval grupp 1 omg. 1 Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  14:51:12 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 14:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
461 
252 
339 
179 
327 

21 
191 

26 
56 

Namn  
Gustav Salomonsson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Oskar Englund 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 
Pontus Berggren 
Linus Eriksson 
Linus Åberg 

Klubb  
Team Walles MK 
NMK Oppdal 
Njurunda MK 
Lima MS 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonse Racing 

Team Northbike Sweden 

Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:03.946 
5:12.188 
5:15.840 
5:19.302 
5:21.117 
5:22.090 
5:22.545 
5:25.368 
5:27.499 

Avstånd  

8.242 
3.652 
3.462 
1.815 
0.973 
0.455 
2.823 
2.131 

diff  

8.242 
11.894 
15.356 
17.171 
18.144 
18.599 
21.422 
23.553 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:02:23 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Heat 2 Kval grupp 2 omg.1 Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  14:59:46 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 14:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
10 

115 
21 
14 

821 
23 

3 
82 
15 
28 
77 
31 

348 
999 

Namn  
Ellen Bäcke 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Matilda Norberg 
Hilda Arnesson 
Wilma Molund 
Molly Strandberg 
Veera Virtanen 
Thilda Persson 
Carolina Wärn 
Klara Westerberg 

Klubb  
SMK Ockelbo 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Kemijärven Moottorikerho 
Bygdsiljum Motorklubb 
PolarCross MK 
Storumans SK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Husqvarna 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 

Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
LOUKKO.COM 

Fuel Hemavan 

Varv  
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 

Total Tid  
11:54.133 
11:56.014 
12:00.117 
12:05.007 
12:05.487 
12:09.145 
12:12.116 
12:18.195 
12:04.083 
12:14.567 
12:16.550 
12:23.153 
12:00.664 
12:38.039 

Avstånd  

1.881 
4.103 
4.890 
0.480 
3.658 
2.971 
6.079 

1 Varv 
10.484 

1.983 
6.603 

1 Varv 
37.375 

diff  

1.881 
5.984 

10.874 
11.354 
15.012 
17.983 
24.062 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 16:30:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock Dam 

Heat 3 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:14:20 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 15:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
68 

120 
81 

117 
36 
38 

411 
431 

7 
72 

Namn  
John Malmström 
John Nordström 
Gustav Sahlsten 
Pontus Lundström 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Christer Vangen 
Topi Posti 
William Svensson 
Daniel Åman 

Klubb  
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Skellefteå MS 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Nordreisa MK 
Kemot 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Haralds Racing 
Polaris Team Sweden 

Korteniemi racing 
Team Oktan 
Tords Motorservice 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tid  
4:32.539 
4:38.818 
4:41.573 
4:43.483 
4:51.266 
4:52.371 
4:55.398 
4:58.028 
4:35.642 
4:42.705 

Avstånd  

6.279 
2.755 
1.910 
7.783 
1.105 
3.027 
2.630 

1 Varv 
7.063 

diff  

6.279 
9.034 

10.944 
18.727 
19.832 
22.859 
25.489 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:02:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Heat 4 Kval grupp 1 omg.2 Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  15:32:26 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 15:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
339 
461 

26 
252 

21 
179 
327 

56 
191 

Namn  
Oskar Englund 
Gustav Salomonsson 
Linus Eriksson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Joel Nordholm 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Pontus Berggren 

Klubb  
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
NMK Oppdal 
Bollnäs MK 
Lima MS 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
SMK Söderhamnsavdelning 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Sweden 
Team Jonse Racing 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

Total Tid  
4:34.157 
4:37.127 
4:43.998 
4:49.685 
4:52.250 
5:02.610 
5:03.386 
5:05.818 
4:00.939 

Avstånd  

2.970 
6.871 
5.687 
2.565 

10.360 
0.776 
2.432 

2 Varv 

diff  

2.970 
9.841 

15.528 
18.093 
28.453 
29.229 
31.661 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:02:48 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Heat 5 Kval grupp 2 omg.2 Stock 

Tävling (8 Varv) Startade  15:41:07 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 15:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
17 
68 

999 
61 
21 

610 
227 
681 
165 

48 
58 

148 
62 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Magnus Reiten 
Emil Hansson 
Adam Öhman 
Kristoffer Holm 
Marcus Johansson 
Albin Lundqvist 
Pär Vikman 
Filip Harr 
Axel Johansson 
Pekka Alatalo 
Marcus Sjöström 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Singsås MK 
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Nordreisa MK 
Östersunds SSK 
Arvidsjaurs MS 
Malmfältens MCK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
OSMK, finland 
Umeå AK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  

Team Oktan 

Kjellin Motorsports 

Team Mellanströms 

Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 

Varv  
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
19 
18 
18 

Total Tid  
11:17.507 
11:29.245 
11:35.976 
11:37.609 
11:39.664 
11:49.750 
11:52.463 
11:24.904 
11:26.630 
11:27.296 
11:46.544 
11:24.236 
11:31.233 

Avstånd  

11.738 
6.731 
1.633 
2.055 

10.086 
2.713 

1 Varv 
1.726 
0.666 

19.248 
1 Varv 
6.997 

diff  

11.738 
18.469 
20.102 
22.157 
32.243 
34.956 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 16:29:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Open 

Heat 6 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:56:38 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 15:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
21 
14 

115 
23 
82 

821 
3 

15 
77 

999 
28 
31 

348 

10 

Namn  
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Matilda Johansson 
Hilda Arnesson 
Fanny Vikström 
Matilda Norberg 
Wilma Molund 
Veera Virtanen 
Klara Westerberg 
Molly Strandberg 
Thilda Persson 
Carolina Wärn 

Ellen Bäcke 

Klubb  
Storumans SK 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Östersunds SSK 
Kemijärven Moottorikerho 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PolarCross MK 

SMK Ockelbo 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Husqvarna 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

SWEDEN 

Team  
Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

LOUKKO.COM 
Fuel Hemavan 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Polaris Team Sweden 

Varv  
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
16 
16 
16 
15 
15 

4 

Total Tid  
11:42.932 
11:52.076 
11:52.682 
12:01.021 
12:06.152 
12:07.268 
12:12.367 
12:22.734 
11:42.988 
11:48.627 
11:56.207 
11:09.625 
11:45.584 

2:38.765 

Avstånd  

9.144 
0.606 
8.339 
5.131 
1.116 
5.099 

1 Varv 
1 Varv 
5.639 
7.580 

1 Varv 
35.959 

diff  

9.144 
9.750 

18.089 
23.220 
24.336 
29.435 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:01:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock Dam 

Heat 7 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:26:50 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 16:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
17 
68 

610 
999 

48 
58 

165 
61 
62 

681 
227 
148 

21 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Kristoffer Holm 
Magnus Reiten 
Filip Harr 
Axel Johansson 
Pär Vikman 
Emil Hansson 
Marcus Sjöström 
Albin Lundqvist 
Marcus Johansson 
Pekka Alatalo 

Adam Öhman 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Nordreisa MK 
Singsås MK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Norrbottens MS Boden 
Umeå AK 
Arvidsjaurs MS 
Östersunds SSK 
OSMK, finland 

Tväråns Intresseförening 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

SWEDEN 

Team  

Team Oktan 

Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 

Kjellin Motorsports 

Team Mellanströms 

Varv  
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
19 
18 
18 

Total Tid  
11:46.396 
11:48.301 
12:07.399 
12:13.596 
12:15.990 
12:21.350 
11:49.266 
11:53.342 
11:56.309 
11:58.180 
11:45.361 
12:11.937 

Avstånd  

1.905 
19.098 

6.197 
2.394 
5.360 

1 Varv 
4.076 
2.967 
1.871 

1 Varv 
26.576 

diff  

1.905 
21.003 
27.200 
29.594 
34.954 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 17:19:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Open 

Heat 9 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  17:03:56 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 16:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
120 
461 
339 

81 
252 
117 

68 
179 

26 
21 

327 
38 

7 
431 

36 
191 
411 

72 
56 

Namn 
John Nordström 
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
Gustav Sahlsten 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
John Malmström 
Martin Johansson 
Linus Eriksson 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Alexander Forsberg 
William Svensson 
Topi Posti 
Gustaf Lindgren 
Pontus Berggren 
Christer Vangen 
Daniel Åman 
Linus Åberg 

Klubb 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Umeå AK 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Mora MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Kemot 
Lingheds SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Nordreisa MK 
Malmfältens MCK 
Bollnäs MK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Jonse Racing 
Team Northbike Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 
Polaris Team Sweden 
Team Oktan 
Korteniemi racing 
Team Haralds Racing 

Tords Motorservice 
Ljungbergs Motor Racing Team 

R1.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 

20 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
18 
16 

8 
-- 
7 

12 
-- 

R2.  
-- 

25 
20 
-- 

22 
-- 
-- 

18 
10 
14 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
8 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
45 
42 
40 
38 
35 
32 
30 
30 
28 
28 
26 
26 
24 
20 
19 
19 
18 

diff 
0 
0 
2 
5 
7 
9 

12 
15 
17 
17 
19 
19 
21 
21 
23 
27 
28 
28 
29 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-29 17:03:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SM 

Kval totalt Stock SM 

Boden Arena 0,480 Km 
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